

レジメン名	がん種	使用診療科	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日（Day）	投与間隔	備考
mFOLFOX6	大腸がん	外科	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1	14日毎	
mFOLFOX6+BV	大腸がん	外科	アパスチン レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	90→60→30分 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
mFOLFOX6+Cmab	大腸がん	外科	アービタックス レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	400→250mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2→1時間 2時間 2時間 5-10分 46時間	1、8 1 1 1 1	14日毎	
mFOLFOX6+Cmab(biweekly)	大腸がん	外科	アービタックス レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	500mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
mFOLFOX6+Pmab	大腸がん	外科	ベクティビックス レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	6mg/kg 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	1時間 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
FOLFIRI	大腸がん	外科	レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1	14日毎	
FOLFIRI+BV	大腸がん	外科	アパスチン レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	90→60→30分 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
RAM+FOLFIRI	大腸がん	外科	サイラムザ レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	8mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	60→30分 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
FOLFIRI+Cmab	大腸がん	外科	アービタックス レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	400→250mg/㎡ 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2→1時間 2時間 2時間 5-10分 46時間	1、8 1 1 1 1	14日毎	
FOLFIRI+Pmab	大腸がん	外科	ベクティビックス レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	6mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	1時間 2時間 2時間 5-10分 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	
Cetuximab+CPT-11	大腸がん	外科	アービタックス イリノテカン	500mg/㎡ 100-150mg/㎡	2→1時間 90分	1 1	14日毎	

CapeOX	大腸がん	外科	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/㎡ 2000mg/㎡	2時間 内服	1 1～14	21日毎	
CapeOX+BV	大腸がん	外科	アバスチン オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/㎡ 2000mg/㎡	90→60→30分 2時間 内服	1 1 1～14	21日毎	
SOX	大腸がん	外科	オキサリプラチン S-1	130mg/㎡ 80～120mg/body	2時間 内服	1 1～14	21日毎	
SOX+BV	大腸がん	外科	アバスチン オキサリプラチン S-1	7.5mg/kg 130mg/㎡ 80～120mg/body	90→60→30分 2時間 内服	1 1 1～14	21日毎	
S-1+BV	大腸がん	外科	アバスチン S-1	5mg/kg 80～120mg/body	90→60→30分 内服	1、15、29 1～28	42日毎	
IRIS	大腸がん	外科	イリノテカン S-1	125mg/㎡ 80～120mg/body	90分 内服	1、15 1～14	28日毎	
IRIS+BV	大腸がん	外科	アバスチン イリノテカン S-1	5mg/kg 100mg/㎡ 80～120mg/body	90→60→30分 90分 内服	1、15 1、15 1～14	28日毎	
IRIS+Pmab	大腸がん	外科	ベクティビックス イリノテカン S-1	6mg/kg 100mg/㎡ 80～120mg/body	60分 90分 内服	1、15 1、15 1～14	28日毎	
CAPIRI	大腸がん	外科	イリノテカン カペシタビン	200mg/㎡ 1600mg/㎡	90分 内服	1 1～14	21日毎	
CAPIRI + BV	大腸がん	外科	アバスチン イリノテカン カペシタビン	7.5mg/kg 200mg/㎡ 1600mg/㎡	90→60→30分 90分 内服	1 1 1～14	21日毎	
Cetuximab	大腸がん	外科	アービタックス	400mg→250mg/㎡	2→1時間	1	7日毎	
Cmab(biweekly)	大腸がん	外科	アービタックス	500mg/㎡	2時間	1	14日毎	
Panitumumab	大腸がん	外科	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	1	14日毎	
TAS-102+BV	大腸がん	外科	アバスチン ロンサーフ	5mg/kg 70mg/㎡	90→60→30分 内服	1、15 1～5、8～12	28日毎	
Encorafenib+Binimetinib+Cetuximab	大腸がん	外科	ビラフトビ メクトビ アービタックス	300mg/day 90mg/day 400→250mg/㎡	内服 内服 2→1時間	1～7 1～7 1	7日毎	
Encorafenib+Binimetinib+Cetuximab (biweekly)	大腸がん	外科	ビラフトビ メクトビ アービタックス	300mg/day 90mg/day 500mg/㎡	内服 内服 2時間	1～14 1～14 1	14日毎	
Nivolumab単剤療法	大腸がん	外科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
Nivolumab+Ipilimumab療法	大腸がん	外科	オブジーボ ヤーボイ	240mg/body 1mg/kg	30分 30分	1 1	21日毎	5コース目以降はNivo単独療法を継続
PER+HER療法	大腸がん	外科	パージェタ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	60→30分 90→30分	1 1	21日毎	パージェタ初回840mg/body、トラスツズマブ初回8mg/kg
Pembrolizumab療法	大腸がん	外科	キイトルーダ	200mg/body	30分	1	21日毎	
mFOLFOXIRI+BV療法	大腸がん	外科	アバスチン レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 85mg/㎡ 2400mg/㎡	90→60→30分 2時間 1時間 2時間 46時間	1 1 1 1 1	14日毎	